
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ») 

 

ПРИКАЗ  

30.08.2024г.                                                                                                                № 240 

 с. Некрасовка                                            

 

О создании бракеражной комиссии по 

контролю за сырой и готовой продукцией 

на 2024-2025 учебный год 

 
              В соответствии с ФЗ от 30.09.1999г. №52-ВЗ «О 

санитарноэпидемиологическом благополучии населения», Постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

27.10.2020 г. №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.23590-20» «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», Положением о порядке 

организации питания в МБОУ «Некрасовская СШ», утвержденным приказом от 

30.08.2023 №150, Положением о бракеражной комиссии, утвержденным приказом 

директора школы от 30.08.2023г. №150, в целях осуществления контроля 

организации питания воспитанников и обучающихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке МБОУ "Некрасовская СШ" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за сырой и готовой 

продукцией на 2024-2025 учебный год в составе:  

- Фонина О.А. – председатель комиссии; 

- Багдасарян Е.А. – член комиссии, инженер-технолог по питанию; 

- Каракаш В.В. – кладовщик; 

- Геращенко Н.А. – член комиссии, повар; 

- Косик Ю.П. – член комиссии, родительская общественность (по согласию). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор                                                                                          М.М.Борисевич 

 

 
 

 


